

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Østerbrogade 74
2100 København Ø

CVR-nr. 72318714

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2014

Søren Ibsen-Bjerget
Dirigent

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS Østerbrogade 74 2100 København Ø
CVR-nr.	72318714
Stiftelsesdato	28. juni 1983
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Søren Ibsen-Bjerget, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervcenter København Holbergsgade 2 1057 København K

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tandlægeklinik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 231.894, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.478.743	4.396.210
Personaleomkostninger	1	-4.056.230	-4.198.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.013	-351.919
Driftsresultat		341.500	-153.741
Finansielle indtægter		6.887	5.045
Resultat før skat		348.387	-148.696
Skat af årets resultat	2	-116.493	40.176
Årets resultat		231.894	-108.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		98.400	96.600
Overført resultat		133.494	-205.120
		231.894	-108.520

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	40.604	85.785
Indretning af lejede lokaler	4	0	7.700
Materielle anlægsaktiver		40.604	93.485
Anlægsaktiver		40.604	93.485
Råvarer og hjælpematerialer		90.000	90.000
Varebeholdninger		90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.422	521.974
Andre tilgodehavender		14.220	22.408
Periodeafgrænsningsposter		45.833	45.833
Udskudte skatteaktiver		117.400	127.670
Tilgodehavender		652.875	717.885
Likvide beholdninger		807.236	596.081
Omsætningsaktiver		1.550.111	1.403.966
Aktiver		1.590.715	1.497.451

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat	6	745.215	611.721
Egenkapital		945.215	811.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.466	56.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.540	137.403
Selskabsskat		84.702	21.300
Anden gæld		336.392	338.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	35.129
Udbytte for regnskabsåret		98.400	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser		645.500	685.730
Gældsforpligtelser		645.500	685.730
Passiver		1.590.715	1.497.451
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	8		

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.569.595	3.697.485
Pensioner	405.008	400.511
Omkostninger til social sikring	81.627	100.036
	4.056.230	4.198.032
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.702	21.300
Skat tidligere år	20.521	-2.937
Udskudt skat	10.270	-58.539
	116.493	-40.176
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.535.419	2.504.967
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	30.452
Afgang i årets løb	-876.749	0
Kostpris ultimo	1.658.670	2.535.419
Af- og nedskrivninger primo	-2.449.634	-2.221.989
Årets afskrivninger	-45.181	-227.645
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	876.749	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.618.066	-2.449.634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.604	85.785
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.944.835	1.944.835
Kostpris ultimo	1.944.835	1.944.835
Af- og nedskrivninger primo	-1.937.135	-1.855.715
Årets afskrivninger	-7.700	-81.420
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.944.835	-1.937.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.700
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Tandlæge Søren Ibsen-Bjerget ApS

Noter

	2013/14	2012/13
6. Overført resultat		
Saldo primo	611.721	816.841
Årets tilgang	133.494	-205.120
Saldo ultimo	<u>745.215</u>	<u>611.721</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.